EDITAL Nº 124/2023

SELEÇÃO DE PROFESSOR MEDIADOR PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU EM DOCÊNCIA PARA A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (EPT)

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS

A diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância (Cefor), no uso de
suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente, torna público, a
retificação do resultado parcial abaixo, mantendo inalterados os demais itens do resultado.

ONDE SE LÊ:

NOME COMPLETO
MODALIDADE DE
VAGA SITUAÇÃO

JUSTIFICATIVA DO
INDEFERIMENTO PONTUAÇÃO

PEDRO JOSÉ GARCIA JÚNIOR
Ampla Concorrência
(AC)

DOCUMENTAÇÃO
EM ANÁLISE 0,00

RENATA SOUSA SALLES IBIAPINO
Ampla Concorrência
(AC)

DOCUMENTAÇÃO
EM ANÁLISE 0,00

LEIA-SE:

NOME COMPLETO MODALIDADE DE VAGA SITUAÇÃO
JUSTIFICATIVA DO
INDEFERIMENTO PONTUAÇÃO

PEDRO JOSÉ GARCIA JÚNIOR Ampla Concorrência (AC) DEFERIDO 67
RENATA SOUSA SALLES IBIAPINO Ampla Concorrência (AC) DEFERIDO 26

Vitória (ES), 25 de julho de 2023.

Aline Freitas da Silva de Carvalho
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022